[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 001/14

PROJETO DE LEI NÚMERO 270/13

Dispõe sobre as alterações na Lei 8.075/13, que trata do Plano Plurianual 2014-2017, e na Lei 7.971/13, que trata das Diretrizes Orçamentárias do exercício Financeiro de 2014, e dá outras providências.

Art. 1º Os Anexos I, II e III da Lei nº 8.075, de 22 de novembro de 2.013, passam a vigorar com nova redação, conforme anexos I, II e III desta lei.

Art. 2º A Lei 7.971 de 20 de junho de 2013 passa a vigorar acrescida do Anexo I (Fontes de Financiamento dos Programas de Governo), que faz parte integrante desta Lei.

Art. 3º Os Anexos V e VI e os Demonstrativos I, II e III da Lei 7.971 de 20 de junho de 2.013, passam a vigorar com nova redação, conforme anexos V e VI e os Demonstrativos I, II e III desta Lei.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de janeiro de 2014 (dois mil e quatorze).

JOÃO FARIAS

Presidente

cbf.